金融系统存贷款情况

单位：万元

	
	2006年
	比年初增减

	
	
	增减额
	增减%

	1、 各项存款余额

      其中：企业存款

            财政存款

            储蓄存款

2、 各项贷款余额

1.短期贷款
其中:工业贷款

          商业贷款

          建筑业贷款

          农业贷款

              乡镇企业贷款

              三资企业贷款

私营企业及个体贷款

其他短期贷款

    2.中长期贷款

3.票据融资

4.各项垫款

3、 城乡居民储蓄存款

      其中：活期储蓄存款

            定期储蓄存款
	2351728

371802

73400

1700211

1306496

544877

54517

42700

1619

207604

76257

15080

895

146205

743429

17228

963

1700211

938048

762163
	309698

3316

10605

249042

235674

84556

-1152

1419

620

49173

25807

7680

-64.7

1074

147876

3042

200

249042

164115

84927
	15.2

0.9

16.9

17.2

22.0

18.4

-2.1

3.44

62.1

31.0

51.2

1.04倍

-6.7

0.7

24.8

21.4

26.2

17.2

21.2

12.5


注:本表为“全金融机构人民币存贷款余额”。
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金融系统现金收支情况
单位：万元

	
	2006年
	比上年增减

	
	
	增减额
	增减%

	1、 收入合计

其中：商品销售收入

        服务业收入

        税款收入

        城乡个体经营收入

        储蓄存款收入

        其他金融机构收入

        居民归还贷款收入

        汇兑收入

        有价证券收入

其他收入

二、支出合计
其中：工资性支出

            农副产品采购支出

            工矿及其他产品采购支出

            行政企事业管理费支出

        城乡个体经营支出

        储蓄存款支出

        其他金融机构支出

        居民提取贷款支出

        汇兑支出

        有价证券支出

            其他支出
	6711536

263264

319146

24061

118666

5588422

32403

137881

30290

840

196564

6710346

470460

89054

32924

193857

234027

5270596

1203

138254

9835

246

269890
	1124301

5687

87295

-878

4210

987428

10407

-20058

1073

350

48786

1009721

-108620

32952

-1735

-11087

79002

942147

1092

-18092

-1800

220

95641
	20.1

2.2

37.7

-3.5

3.7

21.5

47.3

-12.7

3.7

71.4

33.0

17.7

-18.8

58.7

-5.0

-5.4

51.0

21.8

9.84倍

-11.6

-15.5

8.50倍

54.9


注：本表为“全金融机构人民币现金收支”。
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